GIUHE
ST %

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

VITI 111, GJUHE ANGLEZE
Modulet C D E F G H
; . U.Bugpapaj, | U.Bugpapaj, | U.Bugpapaj, | U.Bugpapaj, | U.Bugpapaj, | U.Bugpapaj,
Ghosi pengasess E.Aggllolip : E.Aggﬁip ! E.Aggﬁip , E.Aggﬁip : E.Aggﬁip J E.Aggﬁip !
Letérsi amerikane (2) M.Daiu' M.Daiu_ M,Daiu. M.Daiu' M.Daiu‘ M.Daiu‘
A.Sheqi A.Sheqi A.Sheqi A.Sheqi A.Sheqi A.Sheqi
Praktike pérkthimi 2 V.R1:sta.ni V Ristani V.Ristani V Ristani V.Ristapi . V Ristani
K.Ajazi A.Pema R.Bela N.Qafmolla | A.Dervishaj | E. Como
Didaktiké ¢ gjuhes se huaj 2 E.Tabaku E.Tabaku E.Tabaku E.Tabak}l E.Tabak}l E.Tabakp
V.Tabaku V.Tabaku V.Tabaku O.Koruti O.Koruti O.Koruti
Analizg teksti e gjuhes B | V.Shaba, L.Xhori A.Coni A.Qazimi E. Cela H.Sejdini
(6) L.Xhori V.Shaba L.Xhori A.Coni M. Enesi V.Shaba
Socioliuguistiks E.Cela ‘ E.Cela, ' E.Cela . I.Pata 1.Pata I1.Pata,
M.Enesi A.Jaupaj Rr. Gokaj E.Cela E.Cela E. Cela

VITI IIIB, STUDIME BRITANIKE E AMERIKANE

1. Studime britanike (2)

L. Klosi, B.Kuqi

2. Studime amerikane (2)

B.Kugqi, I. Klosi

3. Letérsi amerikane (2)

M.Daiu, A.Sheqi

4. Hyrje n& Letérsi e krahasuar

U.Bugpapaj, E.Agolli

5. Marrédhénie ndérkombétare

E.Hoxhaj, E. Bezhani

6. Sociolinguistiké

E.Cela, L.Lekli

VITI IITA, PERKTHIM DHE INTERPRETIM

1. Krahasim perkthimi

1.Klosi, N.Qafmolla

2. Letérsi amerikane (2)

M.Daiu, A.Sheqi

3. Pérkthim i terminologjis¢ Juridike dhe
ekonomike.

N.Qafmolla, A. Pema

4. Pérkthim i terminologjisé B-A

0O.Selmani, R.Xhillari

5. Interpretim simultan (A-B, B-A) (2)

R.Xhillari, O.Selmani

6. Praktike perkthimi (A-B, B-A) (2)

0O.Selmani, R.Xhillari
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